[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2016 г.  № 45
Об отмене Постановления Администрации МО

«Вистинское сельское поселение» от 29.06.2012 г. № 145
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 10 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 15.02.2016) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с которым положения настоящего Федерального закона, устанавливающие порядок рассмотрения жалоб на нарушения прав граждан и организаций при предоставлении государственных и муниципальных услуг, не распространяются на отношения, регулируемые Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить Постановление Администрации МО «Вистинское сельское поселение» от 29.06.2012 г. № 145 «Об утверждении  Административного регламента администрации МО «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение устных и письменных обращений граждан».

2. Специалисту 1 категории Полевиковой И.А. в срок до 21 марта 2016 года разработать и представить на утверждение Порядок взаимодействия Администрации МО «Вистинское сельское поселение», должностных лиц администрации при рассмотрении обращения граждан.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение» и в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации МО
«Вистинское сельское поселение»

Лаврёнов А.В.